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@ DEKLARATE
' E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe té
femijgve madhore, né bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, € detyrimeve financiare té€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.20006. '

_ ~ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

:j_;"f;. Emri
- Edmond

~ Haxhinasto

de
30.03.2012

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t&€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaringé time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
Jjané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TFE PASURIVE

NDRYSHIMET

E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtese ne likuiditetet familjare nga burimi i pages time dhe
; 1 bashkshortes dhe geraja e shtepise ne adresen Rruga

1.600.000 (nje milion e

gjashtegind mije) leke

2 | Pakesime ne llogarine e Bankes Intesa San Paolo per
perdorim personal familjar ne 1152 euro ne dt 31 dhjetor
2011 s1 dhe dhenie hua 20 000 (njezetmije) USD
g familjareve

1152 (nje mije e njeqgind e | 33%

pesedhjete e dy) Euro

TR

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zvriari

“Periodit/Vietor™ 3
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REPUBLIKA E SHQIPLRISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIY TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKF dhe/ose PRIVATE

dhe me fjalé).
1.803.204 (nje milion,
teteqgind e tre mije e dyqind ¢
kater) leke

dhe Minister 1 Puneve te Jashtme

| Paga neto si Zv-Kryeminister

Paga neto e bashkshortes Enkeleida nga punesimi i saj prane Firmes 360.000 (treqind e
| Lerenti Shpk, NIPT J71519008] gjashtedhjete mije) leke
- | Certifikate Regjistrimit ne Organin Tatimor Kodi Fiskal 3903414

| Te ardhura nga dieta per udhetimet jashte shtetit, Ministria e Puneve te | 558.880 (peseqind e
- Jashtme pesedhjete e tete mije e
s teteqind e tetedhjete) Leke

Te ardhura nga qeraja e apartamentit dhene me gera 250 (dyqind e pesedhjete)
1luar 1 dhjetor 2011 Euro/muaj

Nése ky format éshté | pamjaftuesh&m, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Te ploiésohet nga zyriari “Periodik Tjeior™ 4
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INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE ) |
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé |
ekzistojné brenda dhe jasht€¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

¢ T¢€ dhénat pé&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

L

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté ¢7.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, 1€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, q¢ té verifikojné
n¢ té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, ¢ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se ¢ dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété mri, Mbiemri, Nénsh
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

qé nuk ésité e vérteté

Te plotésohet nga pjesérari § familjes me pasuri vegmas “Periodik Vietor™ 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE ]
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Sipas deklarimit te meparshem , dhe sqarimeve te
korrespondences me ILDKP

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t€ tij.

Té plotesohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas “PerioditVjetor™ 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhefose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t& deklarimit.

¢ NEé rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t&€ drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit 1& méparshém deri né
31 dhjetor 1& vitit t€ deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né€ 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Te plotesohel nga piesétari | fomiljes me paswri vecmas

“Perindik/ Viewor ™ 11





